Januar / Februar EUR 7,80 (D) · CHF 12,50 (CH) · EUR 8,60 (A) · EUR 9,00 (BeNeLux)1/2024
Weil der Markt nichts bietet: So baut man
einen beweglichen Gitterbehang selbst
Vorbildgerechte
Bahnschranke 4
19
45
39

826213 Set 2x Ged Güterwagen Gbs258, DBAG 69,90 59,98
826214 2x Ged Güterwagen m. Brb, Expressgut DR 69,90 44,98
829502 2er Set Autotransportwagen, Ep.6, ÖBB 97,90 82,98
838101 Kühlwagen 3-achsig, Brh., DRG 32,90  27,98
841402 Set 2x Kesselwagen Ep.4, Aral 64,90 54,98
850902 Schotterwagen grün, Renfe 20,90 17,98
881810 Set 3-teilig Seefische, DRG 92,90 59,98
Sonderserien für Modellbahn Kramm
Alle Modelle handgealtert durch Fa.Saxonia
jedes Modell ein Unikat, ideal für Ganzzüge!
180004 Set 2x Aral Kesselwagen, Ep.4, DB gealtert 89,50 74,90
180005 3x Set 2x Aral Kesselwagen, Ep.4, DB gealtert
(Preis pro Wagenset nur noch 66,63 Euro) 268,50 199,90
180010 3er Set Kühlwagen „Seefische“, DRG, gealtert 139,90 119,90
Sudexpress Euro Dual
N1592401 Euro Dual BR 159 240-1 DBCARGO /DBA Preis folgt
N1592400 Euro Dual BR 159 240-1 DBCARGO, DCC-Sound Preis folgt
N1592101 Euro Dual BR 159 210-4 BSAS (Stier) Preis folgt
N1592100 Euro Dual BR 159 210-4 BSAS, DCC-Sound Preis folgt
N1592091 Euro Dual BR 159 209-6 BSAS (Zukunft) Preis folgt
N1592090 Euro Dual BR 159 209-6 BSAS (Zuk.), DCC-Sound Preis folgt
N1592211 Euro Dual BR 159 221-1 VTG / Retrack Preis folgt
N1592210 Euro Dual BR 159 221-1 VTG / Retr., DCC-Sound Preis folgt
N1591021 Euro Dual BR 159 102-4 Captrain / ITL Preis folgt
N1591020 Euro Dual BR 159 102-4 Captr. / ITL, DCC-Sound Preis folgt
N1592121 Euro Dual BR 159 212-0 Starkenberger Gruppe Preis folgt
N1592120 Euro Dual BR 159 212-0 Starkenb., DCC-Sound Preis folgt
N1592161 Euro Dual BR 159 216-1 ILG Holzlogistik Preis folgt
N1592160 Euro Dual BR 159 216-1 ILG Holzl., DCC-Sound Preis folgt
N1592271 Euro Dual BR 159 227-8 Erfurter Bahnservice Preis folgt
N1592270 Euro Dual BR 159 227-8 Erf. Bahns., DCC-Sound Preis folgt
N1592171 Euro Dual BR 159 217-9 MEG Preis folgt
N1592170 Euro Dual BR 159 217-9 MEG, DCC-Sound Preis folgt
N1592141 Euro Dual BR 159 214-6 ECCO-Rail GmbH Preis folgt
N1592140 Euro Dual BR 159 214-6 ECCO-Rail, DCC-Sound Preis folgt
N1592381 Euro Dual BR 159 238-5 BELogBaustoffe+Ents. Preis folgt
N1592380 Euro Dual BR 159 238-5 BELog, DCC-Sound Preis folgt
Kato my Tram - jetzt vorbestellen
Neuauflage, verbesserter Antrieb, Auslieferung 2/2024
14806-1 My Tram Classic blau/weiss, 2-teilig 53,90
14806-2 My Tram Classic grün/weiss, 2-teilig 53,90